
 
Kontaktet e Gjyqtarëve për Mediat

 

 
 

Juridiksioni i Apelit Shkodër: 

Juridiksioni i Apelit Tiranë: 

Juridiksioni i Apelit Gjirokastër: 

Juridiksioni i Apelit KKO: 

Juridiksioni i Apelit Durrës: 

Juridiksioni i Apelit Vlorë: 

Juridiksioni i Apelit Korçë: 

Juridiksioni i Apelit Admin Tiranë:            

Vojsava Osmanaj 

Edlira Petri  

Miranda Andoni 

Saida Dollani 

Sokol Pina     
Iliba Bezati  

Dritan Hasani 

Blerona Hasa 

vojsava.osmanaj@gjykata.gov.al 

edlira.petri@gjykata.gov.al 

miranda.andoni@gjykata.gov.al 

saida.dollani@gjykata.gov.al 

sokol.pina@gjykata.gov.al 

iliba.bezati@gjykata.gov.al 

dritan.hasani@gjykata.gov.al 

blerona.hasa@gjykata.gov.al  
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